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Kom och diskutera sjukvård!  

Den 16 september klockan 18.30 ordnar Vänsterpartiet 

Trelleborg ett offentligt möte i Kulturhuset, Vall-

dammsgatan 2 i Trelleborg. Temat för kvällen är 

regionalpolitik och i synnerhet sjukvård. Sara 

Svensson, gruppledare för Vänsterpartiet i Region 

Skåne samt ersättare i regionstyrelsen inleder. 

Håll utkik efter mer information på Vänsterpartiet 

Trelleborgs hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se!  

 

Mitt bästa politiska minne var när vi drev och vann 

folkomröstningen om EMU 2003. Jag brukar åter-

vända till den känslan av mobilisering och folkligt 

tryck och slutligen seger när den politiska känns motig 

eller riskkapitalisterna offentliggör sina vinster ur 

allas vår gemensamma välfärd. Det är fantastiskt när 

så många samlas och organiserar sig för en gemen-

sam sak. Det finns en sån otrolig styrka i kollektivet! 

 

Alstad skola – fortsatt värd att bevara! 

Det omedelbara nedläggningshotet för Alstad skola är 

undanröjt. Men kampen för att långsiktigt trygga 

skolan måste fortsätta. 

För visst vore det fel att stänga en skola i en utbygg-

nadsort. En fungerande skola med bra miljö, skickliga 

lärare och engagerade föräldrar. En skola som visar 

upp bra resultat. Låt förnuftet råda och se till att 

Alstads skola får leva vidare och utvecklas.  

Avrusta inte Trelleborgs lasarett! 

I Hälso– och sjukvårdslagen står att ”en god hälsa och 

en vård på lika villkor för hela befolkningen” skall 

tillhandahållas. 

Vänsterpartiet arbetar för en jämlik och jämställd 

sjukvård. En jämlik sjukvård innebär att alla medbor-

gare ska ges likvärdig vård oavsett kön, etnicitet, 

ålder, sexuell läggning, funktionsnedsättning, bostads-

ort etc. En jämställd vård innebär att vården måste 

vara könsspecifik eftersom män och kvinnor är olika 

och inte alltid skall ha samma typ av vård.  

Vänsterpartiet slår vakt om en demokratiskt styrd, 

offentligt driven och skattefinansierad vård och 

motsätter sig bestämt en sjukvård som drivs med syftet 

att ge vinst. Införandet av privata vinstintressen i 

hälso- och sjukvården gör att det primära inte längre är 

att verka för den enskildes bästa eller behandla utifrån 

behov utan främst ser till vad som är bäst för företaget. 

Närsjukvården är grunden för all hälso- och sjukvård. 

Där ingår både kommunens hälso- och sjukvård, 

primärvården, mödra- och barnhälsovården, skolhälso-

vården och psykiatrin. Samverkan mellan sjukvårdens 

huvudmän, skolan, socialtjänsten och äldreomsorgen 

är nödvändig för att människornas behov av vård ska 

garanteras. Vare sig anhöriga eller patienter ska behö-

va uppleva att den vård de får försenas eller försvåras 

för att ansvaret övergår från region till kommun. 

Vi motsätter oss den neddragning av öppettiderna för 

Akuten Trelleborg som har genomförts. Vi ser med 

oro på den nedprioritering av Trelleborgs lasarett som 

detta ger uttryck för. Trelleborgs lasarett behövs som 

en viktig del i regionens samlade service och för att 

skapa närhet och trygghet för trelleborgarna. 

 

 

 

http://vskane.se/vart-parti/vara-kandidater/sara-svensson/


Vår ideologiska kompass 

Vänsterpartiet är ett socialistiskt och feministiskt parti 

med en stark miljöprofil. För oss är rättvisa, 

jämställdhet och hållbar utveckling den ideologiska 

grund som vår politik utformas från. Detta präglar vår 

politik oavsett om det handlar om internationell, 

nationell eller lokal politik. 

Våra ställningstaganden i de olika frågorna i 

Trelleborg grundar sig i vår ideologi. Vi arbetar i 

Trelleborg för en politik som syftar till att uppnå 

rättvisa, jämställdhet och solidaritet, ett mångkultu-

rellt samhälle med alla människors lika värde. 

 

 

Kring SD:s hatkampanj 

Ingen kan ha undgått den diskussion som har varit 

efter SD:s hatkampanj i tunnelbanan i Stockholm med 

affischer som pekade ut tiggare som en sanitär 

olägenhet. Affischer som sedan revs ner.  

Självklart ska yttrandefriheten värnas och respekteras 

och självklart är det fel att riva ner affischer. Yttrande-

friheten innebär dock inte en oinskränkt rätt att få 

annonsera. SL har t ex tidigare nekat Djurens rätt att 

protestera mot köttindustrin med motiveringen att 

kampanjen var "obehaglig”. SL kunde tagit ett annat 

beslut. Skånetrafiken stoppade SD:s kampanj vilken 

upplevdes som stötande och stridande mot värde-

grunden om en välkommande miljö.   

SD:s kampanj pekade ut människor som en sanitär 

olägenhet, något som ska städas bort. Syftet var 

naturligtvis att provocera vilket också lyckades. 

Affischerna revs ner och fick därmed en långt större 

spridning än om de suttit kvar. Och det hatfulla 

budskap som affischerna för fram har också lett till 

konkret handling med attacker på migrantläger och 

trakasserier av tiggare. På så sätt har reklamkampanjen 

utifrån dess utgångspunkter varit framgångsrik. 

De pengar kampanjen kostade kunde använts för att 

lindra nöden för ett antal tiggare. Fattiga och förföljda 

människor i behov av omtanke och solidaritet. Nu 

gjorde man istället en hatkampanj där en människo-

grupp pekas ut som något man ska skämmas för. 

Alla människor har, eller borde åtminstone ha lika 

värde och alla människor förtjänar respekt. Att 

inspirera till hatbrott kan aldrig försvaras. Affischerna 

borde inte ha rivits ner, de borde aldrig ha satts upp. 

 

Trelleborg måste bli aktiva i ECCAR! 

I höstas blev Trelleborg äntligen medlemmar i den 

Europeiska koalitionen av städer mot rasism 

(ECCAR), detta efter ett initiativ från Vänsterpartiet 

våren 2007. Nu är det hög tid att bygga den motkraft 

mot främlingsfientlighet Trelleborg så väl behöver!  

Medlemskapet i all ära, men låt det inte gå ytterligare 

år innan vi ser konkret handling för mångkultur och 

för alla människors lika värde! 

 

 

 
 

Äntligen Pågatåg! Grattis Anderslöv! 

Äntligen! I många år har vi drivit frågan om Pågatåg 

till Trelleborg och nu i december är det dags! Tyvärr 

tycks turutbudet bli alltför klent, det planeras för 

halvtimmestrafik med tågen och det räcker inte för att 

skapa ett tillräckligt bra alternativ som gör att bil-

trafiken minskar. Det behövs fler avgångar, i varje fall 

i rusningstid. Visst kommer det dessutom att finnas 

turer kvar med buss 146, men sammantaget ser det 

ändå ut att bli ett minskat turutbud och det duger inte! 

Förutom Trelleborg C, vill vi att det så snart som 

möjligt öppnas ett andra stationsläge i Mellanköpinge. 

Då kan även de östra delarna av tätorten utvecklas. 

Alstad och Anderslöv då? Ja, med anslutande buss 144 

till Östra Grevie nås dessa orter. Med en tätare trafik 

kan turutbudet bli bra mycket bättre än idag. Och 

åtminstone vissa av dessa turer bör även täcka in 

Klagstorp och Södra Åby! 

 

 
 

Hemsida och kontaktuppgifter 

Följ Vänsterpartiet, läs om vår politik och få tips om 

våra aktiviteter! Gör det på vår hemsida: 

trelleborg.vansterpartiet.se eller på Facebook. Vill du 

e-posta är adressen trelleborg@vansterpartiet.se.  
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